anno ejusdem Domini Regis xxxvj^{to} scilicet per unum annum integrum tam de omnibus et singulis receptis eorundem quam de omnibus et omnimodis misis custubus et expensis per dictos Receptores Generales solutis et factis per totum tempus predictum.

Arreragia.—Idem dominus episcopus Rofensis nuper decanus Ecclesie Cathedralis predictae reddit compotum de 75*l.* 0*s.* 8*d.* de Arreragiis suis propriis anni proximo precedentis prout in pede compoti sui de eodem anno plenius patet. Item oneratur super compotum de 10*l.* 15*s.* 1*d.* de arreragiis diuersarum personarum in pede compoti dicti anni proximo precedentis pendentibus prout in eodem plenius liquet.

Summa 85*l.* 15*s.* 9*d.*

Civitas Wigornie.—Et respondet de 15*l.* per dominum Henricum Episcopum Rofensem nuper Decanum receptis de Thoma Carter balliuo ibidem de exitibus officii sui huius anni ut patet per compotum suum de eodem anno. Item respondet de 74*l.* 6*s.* 6*d.* per Johannem Barlo modo Decanum receptis de prefato Thoma Carter balliuo ibidem de exitibus officii sui huius anni ut patet per compotum suum de eodem anno.

Summa 89*l.* 6*s.* 6*d.*

Sanctuarium.—Et respondet de 15*l.* 2*s.* 8*d.* per Dominum Henricum Episcopum Rofensem nuper Decanum receptis de Roberto Hastyngs balliuo ibidem de exitibus officii sui huius anni ut patet per compotum suum de eodem anno. Item respondet de 19*s.* 6*d.* per Johannem Barlo modo Decanum receptis de dicto balliuo de exitibus officii sui huius anni ut patet per compotum suum de eodem anno.

Summa 34*l.* 3*s.* 2*d.*

Wolverley.—Et compotum reddit de 22*l.* 15*s.* 10*d.* per Dominum Henricum Episcopum Rofensem nuper Decanum receptis de Johanne Jokys, balliuo et Henrico Pratte preposito ibidem de exitibus officiorum suorum huius anni cum 74*s.* 4*d.* ob. de Finibus Terrarum et 76*s.* 8*d.* de heriotis ut patet per compotos suos de eodem anno et respondet de 26*l.* 19*s.* 2*d.* obolo quadrante per Johannem Barlo modo Decanum receptis de dictis Johanne Jokys balliuo et Henrico Pratte preposito ibidem

de exitibus officiorum suorum huius anni cum 5*s.* 10*d.* de amercia-
mentis ut patet per compota sua de eodem anno et 5*s.* 7*d.* de
vendicione Bosci.

Summa 49*l.* 15*s.* ob. qu.

[The remaining receipts are all in precisely the same form.
The following is an abstract retaining the names of the bailiffs
and provosts or farmers.]

	£	s.	d.
Arrears	85	15	9
Worcester City, Thomas Carter, bailiff	89	6	6
Sanctuary, Robert Hastyns, bailiff	34	3	2
Wolverley, John Jokys, bailiff, Henry Pratte, provost	49	15	0 $\frac{3}{4}$
Hallowe, John Fyssher, bailiff, Richard Best, provost	83	12	4
Grymley, John Fyssher, bailiff, William Russell, provost	62	6	10 $\frac{1}{2}$
More, John Herfford, bailiff, Thomas Monde, provost	72	3	2 $\frac{3}{4}$
Newenham and Buraford, John Huncks, bailiff, Thomas Foster, provost	49	18	4
Sege barowe with Rectory, Wm. Langeford, bailiff, and John Stokys, sen., provost	31	10	4
Netherton, George Wylloughby, Esq., bailiff, Wm. Andrewes, provost	18	9	10
Croptorne, Wm. Parsons, bailiff, Rich. Loxley, provost	67	13	4 $\frac{3}{4}$
Overbury with Rectory, W. Parsons, bailiff, John Walter, provost	84	12	5
Chorleford, Henry Dyngeley, Esq., lessee (firmario)	12	16	0
Herferton, Thomas Abell, bailiff, Richard Heynys, provost	31	4	8
Bradwas, William Tovy, provost	41	5	5 $\frac{1}{2}$
Schypston, Roger Mores, bailiff, Thomas Crowle, provost	48	4	0
Blackwell, Roger Mores, bailiff	26	11	9 $\frac{1}{2}$
Tedyngton, Edward Atwood, bailiff	32	13	6